
 

 

 

 

Prot. n. 4921 

del 25/09/2025 

Tit. / Cl. VII/I 

Fasc. 2025-VII/1.5 

Decreto n.95/2025        

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

Dipartimento di Medicina Veterinaria  
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Oggetto: approvazione atti e attribuzione insegnamenti della selezione di cui al D.D.n. 90 

del 11/09/2025 
 

  

 

 

pag. 1 di 2 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO  il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi di 

insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per 

contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/10 e s.m.i.”, 

riformulato con D.R. n. 2674 del 05/06/2019; 

VISTO il D.D. n.90 del 11 settembre 2025 con cui è stato emanato 

l’Avviso di selezione per il conferimento dell’incarico 

relativo all’insegnamento di Practice management per il corso 

di laurea magistrale in Medicina Veterinaria A.A. 2025/2026; 

VISTO il verbale della Giunta del Consiglio del Corso di Laurea in 

Medicina Veterinaria del 24.09.2025  

CONSIDERATO l’inizio delle attività didattiche del succitato corso di 

laurea fissato per il giorno 15.09.2025;  

CONSIDERATO che il primo Consiglio di Dipartimento utile ai fini 

dell’approvazione degli  affidamenti è programmato per il 

giorno 20.10.2025; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, sono approvati gli atti 

della selezione per il conferimento dell’incarico relativo 

all’insegnamento di Practice management per il corso di laurea 

magistrale in Medicina Veterinaria A.A. 2025/2026, indetta con D.D. n. 

90 del 11 settembre 2025. E’, altresì, approvata la relativa graduatoria 

così come di seguito indicato: 

Insegnamento S.S.D. CFU 
n. Ore 

totali 
Affidatario 

Practice 

management 
NN 1 15 Dott. Cinti Filippo  

 

Art.2 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.Dip. N.  
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria  
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Oggetto: approvazione atti e attribuzione insegnamenti della selezione di cui al D.D.n. 90 

del 11/09/2025 
 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

E’ autorizzato l’affidamento dell’incarico relativo all’insegnamento 

di Practice management (CFU 1 – 15 h) presso il corso di laurea 

magistrale in Medicina Veterinaria A.A. 2025/2026, al dott. Cinti 

Filippo mediante la stipula di contratto a titolo oneroso.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di 

Dipartimento di Medicina Veterinaria nella prima seduta utile.  

 

Valenzano, 25.09.2025 

                   IL DIRETTORE 

              F.to Prof. Nicola DECARO      

 


